
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

30 листопада 2021 року                            м. Виноградів                        №334 
 

Про надання повної  
цивільної дієздатності 
М******* 
 
 

Відповідно до статей 34, 40 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Законів України ,,Про охорону дитинства”, ,,Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, ,,Про 
органи і служби у справах дітей  та спеціальні установи для дітей”, частини 1 статті 35 
Цивільного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866  
,,Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини” (зі 
змінами), свідоцтва про народження дитини серії І-ФМ № 509691, видане Виноградівським 
відділом державної реєстрації актів цивільного стану у Берегівському районі Закарпатської 
області Південно-Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 
(м.Івано-Франківськ) 10.09.2021 р., розглянувши заяви громадянки ********та її дочки 
********, ********року народження про надання повної цивільної дієздатності, виконавчий 
комітет Виноградівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
1. Надати повну цивільну дієздатність неповнолітній – ********, ******** року 

народження, мешканці ********, Берегівського району Закарпатської області. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Тесличко В.Ю. 
 

 
 
 
​
Міський голова​                                                  ​       ​ ​           Степан 
БОЧКАЙ  
 


